
Impression du 03/12/2022 à 18:19:35

JT Ping 54

JT Centre Poussins

5 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5434337 FOURNY Ayden LUNEVILLE ALTT 500 5Moins de 09 ans

2 5435965 SCHMID Theo FOUG C.P. 500 5Moins de 09 ans

3 5434971 AUBRY Charlelie VILLERS LES NAN 500 5Moins de 09 ans

4 5433997 BLANCHET Zoe NEUVES MAISONS 500 5Moins de 09 ans

5 5435944 THIEBAUT HENOCQ Loris SAINT MAX T.T.H 500 5Moins de 09 ans
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Impression du 03/12/2022 à 18:16:11

JT Ping 54

JT Centre Poussins

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Poussins / Poule 1

1. SCHMID Theo 55 5435965 500 06540010 FOUG C.P. -095

2. THIEBAUT HENOCQ Loris 56 5435944 500 06540034 SAINT MAX T.T.H -095

3. AUBRY Charlelie 57 5434971 500 06540040 VILLERS LES NAN -095

4. FOURNY Ayden 58 5434337 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -095

5. BLANCHET Zoe 59 5433997 500 06540032 NEUVES MAISONS -095

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 THIEBAUT HENOCQ LoBLANCHET Zoe -8 -6 1 2

3/4 AUBRY Charlelie FOURNY Ayden 8 -11 10 2 1

1/5 SCHMID Theo BLANCHET Zoe 10 -2 4 2 1

2/3 THIEBAUT HENOCQ LoAUBRY Charlelie -1 -6 1 2

1/4 SCHMID Theo FOURNY Ayden -7 -2 1 2

3/5 AUBRY Charlelie BLANCHET Zoe 2 7 2 1

1/3 SCHMID Theo AUBRY Charlelie 7 6 2 1

2/4 THIEBAUT HENOCQ LoFOURNY Ayden -8 -4 1 2

1/2 SCHMID Theo THIEBAUT HENOCQ Lo 6 7 2 1

4/5 FOURNY Ayden BLANCHET Zoe 6 3 2 1

Total des points : 7 4 7 7 5

Joueur Rang Forfait

FOURNY Ayden 1

SCHMID Theo 2

AUBRY Charlelie 3

BLANCHET Zoe 4

THIEBAUT HENOCQ Loris 5
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JT Ping 54

JT Centre Poussins

Impression du 03/12/2022 à 18:16:25

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. FOURNY Ayden 58 5434337 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -095

2ème. SCHMID Theo 55 5435965 500 06540010 FOUG C.P. -095

3ème. AUBRY Charlelie 57 5434971 500 06540040 VILLERS LES NAN -095

4ème. BLANCHET Zoe 59 5433997 500 06540032 NEUVES MAISONS -095

5ème. THIEBAUT HENOCQ Loris 56 5435944 500 06540034 SAINT MAX T.T.H -095

5Nombre des joueurs dans les poules :
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